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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1672/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo
Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Dubnica nad Vahom

Zariadenie pre seniorov Dubina, mestska
rozpoctova organizacia

00632333

Pod hajom 1291/119, 018 41 Dubnica nad Vahom

Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o.
Pod hajom 1291/119, 018 41 Dubnica nad Vahom
zariadenie pre seniorov
pobytova
16,54283 €

180

267 993,85 €
270 971,56 €
273 949,26 €
273 949,33 €
1 086 864,00 €

Zariadenie pre seniorov Dubina, m.r.o.
Prejtska 131/152, 018 41 Dubnica nad Vahom
Specializované zariadenie
pobytova
21,38320 €

69

132 789,67 €
134 265,11 €
135 740,55 €
135 740,67 €
538 536,00 €

1 625 400,00 €
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